

AKCE : Praha 4, Thomayerova nemocnice
Oplechování střechy Cu-strojovna A2

CENOVÝ ROZPIS

1 Klempířské práce

Prokotvení OSB desek včetně dodávky			
49,00 m ²	x	450,00 Kč/m ²	22 050,00 Kč
Oplechování střechy Cu			
49,00 m ²	x	2 950,00 Kč/m ²	144 550,00 Kč
Oplechování atik			
21,00 m	x	1 250,00 Kč/m	26 250,00 Kč
Napojení na žlab			
11,00 m	x	580,00 Kč/m	6 380,00 Kč
Celkem Klempířské práce			199 230,00 Kč

2. Ostatní práce

Úklid střechy, zametení			
1,00 kpl	x	2 000,00 Kč/kpl	2 000,00 Kč
Likvidace odpadu			
1,00 kpl	x	1 500,00 Kč/kpl	1 500,00 Kč
Tmelení			
1,00 kpl	x	2 500,00 Kč/kpl	2 500,00 Kč
Doprava, přesun hmot			
1,00 kpl	x	12 000,00 Kč/kpl	12 000,00 Kč
Celkem Ostatní práce			18 000,00 Kč
Mezisoučet			217 230,00 Kč
Režie			9 500,00 Kč
Celková cena bez DPH			226 730,00 Kč

